
ZARZĄDZENIE NR 32/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia inwentaryzacji oleju opałowego,węgla, paliw i 
smarów .

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj.  Dz.U. z 2013r. poz 330 z późn. 
zm. ) oraz Zarządzenia nr 74/2015 WójtaGminy Jeziora Wielkie z dnia 28 grudnia 2015r. w sprawie 
podstawowych zasad prowadzenia rachunkowości oraz przechowywania, archiwizowania i ochronie danych 
osobowych dokumentów księgowych, załącznik nr 4 instrukcja dotycząca szczegółowych zasad sposobu 
przeprowadzania i rozliczania  inwentaryzacji zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji oleju opałowego w Urzędzie Gminy Jeziora 
Wielkie w świetlicy Gaj węgla oraz paliw, olejów ismarów w jednostkach OSP Jeziora Wielkie, Wójcin, 
Rzeszynek i Golejewo.

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji  w Urzędzie Gminy i świetlicy powołuję Komisję w składzie:

1. Mirosław Ossowski               - przewodniczący komisji

2. Aleksander Mielcarek           - członek komisji

3. Lidia Piotrowska                   - czlonek komisji

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach OSP powołuję Komisję w składzie:

1. Maria Żuchowska                 - przewodniczący komisji

2. Tadeusz Szałkowski              - członek komisji

3. Małgorzata Rosadzińska        - czlonek komisji

§ 4. Zadaniem komisji jest sporządzenie spisu z natury oleju opałowego, węgla, paliw, olejów i smarów.

§ 5. Termin rozpoczęcia prac przez komisje inwentaryzacyjne ustalam na dzień 29 czerwca 2016r., a 
zakończenia 30 czerwca 2016r.

§ 6. Po wykonaniu określonych zadań Komisja Inwentaryzacyjna ulega rozwiązaniu.

§ 7. Wykonanie zarządzenia zlecam  Z-cy Skarbnika i Inspektorowi ds. księgowości budżetowej.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt  Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: D40468F7-6A8E-4DC8-8DA0-72D2AE585983. Przyjęty Strona 1




